
Id: HKXKM-XPUTI-CLFJM-XJRIU-AUQJP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/195/2010
RADY GMINY WOHYŃ

z dnia 16 sierpnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Wohyń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy Wohyń uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Wohyń stanowiącym załącznik do uchwały Nr XX/166/2005 Rady Gminy Wohyń z dnia 23 marca 
2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 
na terenie Gminy Wohyń (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2005 r. Nr 110, poz. 2115) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„1. Środki na stypendia mogą być wydatkowane w formie odpłatności na podstawie wystawionej Gminie 
Wohyń noty księgowej, faktury lub imiennego rachunku wystawionego na ucznia lub jego rodzica/opiekuna 
prawnego przez podmiot sprzedający lub świadczący usługi edukacyjne. 

2. Stypendium może być również zrealizowane jako refundacja imiennych biletów miesięcznych 
wystawionych na ucznia oraz refundacja kosztów zakupu lub usługi, wskazanych na imiennym rachunku 
(fakturze) na ucznia lub jego rodzica/opiekuna prawnego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wohyń. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczacy Rady 

mgr Roman Domański


